
Legenda typů čar:

KÓTY TERÉNU

STANIČENÍ

POVRCH KOMUNIKACE

Měř í tka X/Y 1:1000/1:100

TERÉN

NIVELETA

KONSTRUKCE KOMUNIKACE

KATASTR

KÓTY NIVELETY

0.
00

00
.0

0

50
.0

0

PODÉLNÝ PROFIL

00
.0

0

50
.0

0

00
.0

0

00
.0

0

50
.0

0

50
.0

0

šd 370mm, živice, tř ída dopravního zatížení VI, úroveň porušení vozovky D2, kat . list  PN603

00
.0

0

50
.0

0

Dolní Oldř iš

př
íč

ný
 ře

z 
1-1

´

POLNÍ CESTA C6

př
íč

ný
 ře

z 
2-

2´

40
0.

50

39
9.

60

39
8.

70

39
7.

80

39
6.

90

39
6.

00

39
5.

08

39
4.

16

39
3.

37

39
2.

58

39
1.7

9

40
0.

70

39
9.

80

39
8.

90

39
8.

00

39
7.

10

39
6.

20

39
5.

28

39
4.

36

39
3.

57

39
2.

78

39
1.9

9

SROVNÁVACÍ ROVINA 390.00 SROVNÁVACÍ ROVINA 380.00

400.70

399.80

398.90

398.00

397.10

396.20

395.28

394.36

394.36

393.57

392.78

391.99

-1.80%, 50.00 m
-1.80%, 50.00 m

-1.80%, 50.00 m
-1.80%, 50.00 m

-1.80%, 50.00 m
-1.84%, 50.00 m

-1.84%, 50.00 m

-1.58%, 50.00 m
-1.58%, 50.00 m

-1.58%, 50.00 m
-1.38%, 50.00 m

00
.0

0

50
.0

0

00
.0

0

50
.0

0

00
.0

0

50
.0

0

00
.0

0

50
.0

0

00
.0

0

50
.0

0

00
.0

0

50
.0

0

35
.0

0

př
íč

ný
 ře

z 
3-

3´

př
íč

ný
 ře

z 
4-

4´

př
íč

ný
 ře

z 
5-

5´

39
1.1

0

39
0.

15

38
9.

22

38
8.

39

38
6.

79

38
4.

91

38
3.

54

38
1.6

1

37
9.

50

37
7.

30

37
5.

24

37
3.

15

37
2.

25

39
1.3

0

39
0.

35

38
9.

42

38
8.

59

38
6.

99

38
5.

11

38
3.

74

38
1.8

1

37
9.

70

37
7.

50

37
5.

44

37
3.

35

37
2.

45

SROVNÁVACÍ ROVINA 370.00 SROVNÁVACÍ ROVINA 360.00

391.30

390.35

389.42

388.59

386.99

385.11

385.11

383.74

381.81

379.70

377.50

375.44

375.44

373.35

372.45

-1.90%, 50.00 m

-1.86%, 50.00 m
-1.66%, 50.00 m

-3.20%, 50.00 m

-3.76%, 50.00 m

-2.74%, 50.00 m

-3.86%, 50.00 m

-4.22%, 50.00 m

-4.40%, 50.00 m

-4.12%, 50.00 m

-4.18%, 50.00 m

-2.57%, 35.00 m

v/š = 523.9 /  807.9 (0.42m2)

VYPRACOVAL
Tomáš Luks, DiS.

ZODP. PROJEKTANT KRESLIL: HP 330

ODBĚRATEL:
MÍSTO STAVBY:
STAVBA-OBJEKT:

OBSAH VÝKRESU:

DATUM:
STUPEŇ:

MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU:

Ing. Vladimír  Luks

Kpt. Olesinského 69, 261 01 Př íbram II
Tel.: 603472890, mail: luks@geodetpb.cz

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r .o.

1:1000, 1:100

PSZ

DOKUMENTACE TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

ř í jen 2013
k.ú. Dolní Oldř iš
KPÚ pro Liberecký kraj, pobočka Liberec
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